PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE NOTAS

O Prefeito Municipal de Tambaú, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso IX, da
Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público  o EDITAL
DE NOTAS do Processo Seletivo Edital nº 01/2018, conforme segue.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP NTI

ADRIANA DE AMORIN FONSECA 291719715 1106 63,33

ALESSANDRA FRANCISCO DE OLIVEIRA DA SILVA 231103116 1057 30,00

ALESSANDRA RAMOS MARTINS 21907074X 1128 33,33

ANA BEATRIZ PUGLIERO 425732927 1012 36,67

ANA CAROLINA RODRIGUES 451914247 1018 60,00 2,00

ANA CLAUDIA CHIAPERINI GIRARDI 204520472 1125 33,33

ANA CLAUDIA COELHO 347694548 1028 46,67

ANA LUIZA MIRANDA BELLOTTE SIMÕES 271814366 1049 33,33

ANA PAULA MAESTRELLO PEREIRA 270238281 1000 23,33

ANDRE LUIS RIBEIRO 330300131 1068 36,67

ANDRÉA VIEIRA CECILIO 411232897 1114 63,33

ANDREIA CAMILO BITTENCOURT 228970027 1078 36,67

ANDRESSA SANTOS INOCENCIO 447698783 1040 23,33

ANGELA ROSANA MARANGON RODRIGUES DA SILVA 34180074 1137 63,33

ANGELICA APARECIDA GALIZA ASTOLFO 277148728 1067 23,33

ANTONIA DONIZETTI CLAUDINO CUNHA 252593790 1108 33,33

ARIELI ROBERTA FARIA 469931838 1035 26,67

CAMILA LOURENZO DANIEL 433084807 1089 40,00

CAMILA REGINA FORMOSO DIOGO 446264647 1021 46,67

CAROLINA GARCIA FELIPPE 439708990 1023 20,00

CAROLINE DA SILVA NETO 498274780 1014 36,67

CAROLINE DERCOLE DE MENEZES RIBEIRO 411214330 1072 46,67

CAROLINE MICHELLE SOARES DA SILVA BRUNO 455362841 1033 30,00

CAROLINE TUCKMANTEL TIBURCIO 495821949 1008 16,67

CÉLIA REGINA GOMES PANCIERI 117065808 1046 30,00

CRISTINA APARECIDA FERREIRA SIMIONATO 301080665 1056 AUS

DANIELA FERREIRA MARTINS 411216466 1129 43,33

DANIELA SPIGA REAL ALVES DE CAMPOS SBERCI 277148601 1121 46,67

DEBORA DA PAIXAO RODRIGUES 596698355 1087 AUS

EDILENE CARVALHO PEREIRA 295568173 1090 AUS

ELAINE CRISTINA MOREIRA SIBRÃO DOS SANTOS 255996792 1061 50,00 1,00

ELAINE CRISTINA PIMENTEL 456642985 1086 36,67

ELIANA VILLA 432769663 1031 30,00

ELIANE DAVID DOS SANTOS SILVA 333314347 1132 36,67

ELIANE ZAGANIN 242998756 1071 33,33

ELIDIANA DE LOURDES MUCIN GOMES ZUANETTI MINIÉRI 226725741 1004 AUS

ELIZABETH ORLANDO MALAFATI VOLTAREL 289737655 1047 26,67

ELOÍSA APARECIDA ZANIN DA COSTA 552765909 1139 26,67

ELOIZA GRANZOTTO YAMUNDO FAGUNDES 447796033 1094 60,00

FABIANA JOSE DE SOUZA DOS SANTOS 336846162 1126 36,67

FATIMA APARECIDA ALVES HUHN 219059688 1105 40,00

FERNANDA GROSSI MARCOM PEREIRA 400862426 1016 46,67

GABRIELA ALVES DELDUCA 411213465 1111 46,67

GABRIELA MISSON 401507063 1019 26,67

GISELE DELGADO DE LIMA 325372792 1053 AUS

GRAZIELA CRISTINA RODRIGUES MONTEIRO 462322877 1001 40,00

HELLEN BONARDI 4003273308 1007 36,67

HELOISA FIORAVANTI PARREIRA 151295153 1136 43,33

ISABELA ALVES DELDUCA 48614222X 1112 43,33

JACKELINE CODO CORDEIRO DO VALLE 309975840 1006 53,33 2,00

JESSICA CRISTINA FELICIANO 401485390 1045 30,00

JESSICA FIRMINO 416717858 1115 43,33

JESSICA MARCELINO CORDEIRO 446071328 1022 43,33

JOICE LUANA GONÇALVES DE OLIVEIRA 497910500 1009 23,33

JOSANE DA CRUZ ROCHA 148235608 1034 40,00

JOSEANA RAFAELI FIORIN SIMÕES MINIERI 298908840 1060 20,00

JULIANA APARECIDA PAULETO 340803770 1098 56,67

KATIA CRISTINA DELDUCA 403997690 1025 AUS

LAIS MILENA FERMINO ROCHA 471246475 1024 73,33

LARISSA ALINE GARCIA 497334690 1082 33,33

LEIDE MICHELLE MENDES DA SILVA 408242267 1017 AUS

LÍBIA MARA PEREIRA 403993854 1055 40,00

LÍGIA MARIA DELSIN GOULART 403995450 1084 50,00 2,00

LIGIA TEIXEIRA SPIGA REAL NASCIMENTO 411215218 1120 46,67

MAIARA APARECIDA SILVA 44607195X 1029 60,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP NTI

MAÍRA DONIZETTI DE CARVALHO BURITI 403996107 1039 63,33 2,00

MARCOS ANTONIO CLAUDINO 231123346 1051 30,00

MARCOS LUIS APARECIDO DOS SANTOS 400864708 1052 60,00

MARIA CAROLINA BACIN RAMALHO- 532748852 1043 33,33

MARIA CAROLINA IBANEZ RABELLO SANTANA 426245702 1119 43,33

MARIA DE FÁTIMA GOMES DA SILVA 199846674 1100 33,33

MARIA HELENA TALAMONI 403997719 1143 33,33

MARIA LUCIANA NOGUEIRA SOARES 388225506 1123 56,67

MARIA RITA BERGAMASCO 171268453 1107 40,00

MARIA TEREZA ULIANA NASCIMENTO 89547512 1002 46,67

MARIANI VICENTE MISAEL 411214421 1083 53,33

MARINA CLÁUDIA DA SILVA 403998980 1032 36,67

MARLENE DA COSTA FIRMINO 433089763 1026 43,33

MAYARA APARECIDA CANDIDO 446072539 1030 56,67 1,00

MICHELLE FERNANDA NOGUEIRA 301929130 1099 40,00

MILENA APARECIDA VERNASCHI BORGES 298905760 1102 30,00

MILENI APARECIDA SALVADOR FONSECA 446293891 1038 36,67

MONA KELLY MACHADO RODRIGUES MARCON 328220644 1080 50,00

NATALIA DONIZETE NESPOLI 479542661 1041 43,33

PAMELA CAROLINA BORTOLOTI TIBÚRCIO 474375985 1116 36,67

PRISCILA RENATA MURARI PEREIRA JORGE 22363363X 1130 16,67

REGIANE DE JESUS DOS SANTOS 402954294 1015 50,00 2,00

REGINA DOS REIS DIAS VALENTIM 24677518X 1085 36,67

RENATA CRISTINA TUCKMANTEL 444754982 1104 50,00

ROSÂNGELA MARIA JUNQUEIRA 34027514 1020 43,33

ROSELAINE APARECIDA PIMENTEL 403999682X 1075 46,67

ROSELANDIA DIAS 264121545 1066 46,67

ROSEMARY PAULO DOS SANTOS 201987934 1141 26,67

SAMANTA RAFAELA BARIONI 221119222 1131 66,67

SANDRA ZAGANIN MODENA 292994370 1064 36,67

SHEILA APARECIDA RAIMUNDO SIBRÃO 403999017 1103 26,67

SONARA OLIVEIRA CAMPANHA 326989043 1140 AUS

SUELI COSTA FARIAS 41121762 1138 40,00

TAISSA TAINA VILLAS BOAS 45282104 1095 26,67

TAÍZA DANIELI DE CARVALHO 47164616 1124 53,33

TAMARA FERNANDA ALVES DA SILVA 484089560 1042 36,67

TATIANA CRISTINA BESERRA MARQUES 306520680 1079 53,33 2,00

TATIANA VIZZOTTO VOLTARELLI 298024408 1101 53,33

TEREZINHA MARTA DE FIGUEIREDO SILVA 223669878 1005 30,00

THAÍS FÁTIMA DE PAULA 46247090 1063 53,33

THAÍS OCTAVIANO ROVIERO 452822233 1050 56,67

VALERIA CRISTINA NEPOMUCENO ALVES FIORETTI 27473168X 1065 43,33

VANESSA SILVINA DELGADO 402954324 1144 36,67

Legenda: NP = Nota da Prova Objetiva / NTI = Nota da prova de Títulos / AUS = Candidato ausente / EXC= Candidato excluido

Não houve alteração do gabarito oficial, divulgado em 11 de junho de 2018, em razão de interposição de recursos.

O recurso quanto às notas deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção de cargo, o número de inscrição e telefone, à Comissão Fiscalizadora do
Processo Seletivo e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do Município de Tambaú /SP, localizado na
Praça Carlos Gomes, 40 – Centro – Tambaú/SP, das 8h às 17h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados. O prazo para
interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Tambaú, 21 de junho de 2018.

RONI DONIZETTI ASTORFO

Prefeito Municipal de Tambaú /SP